С П И С О К
НА ЗАПИШАНИ ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА   ВО IV СЕМЕСТАР 
НА СТОМАТОЛОШКИОТ ФАКУЛТЕТ ВО  2020/2021
Претклиничка ендодонција

1 група
	
	
	

	р.б.
	индекс
	Презиме  и име

	1.
	7272
	Аврамоска Марија

	2.
	7128
	Алиу Суада

	3.
	7290
	Анастасовска Мартина

	4.
	7236
	Божиновска Борјана

	5.
	7311
	Велјаноска Светлана


2 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Презиме и име

	1.
	7312
	Панчевска Јана

	2.
	7310
	Влашки Андреј

	3.
	7282
	Дациќ Елма

	4
	7267
	Димитровска Јана

	5
	7279
	Стојчевски Ненад


3 група
	
	
	

	р.б.
	идекс
	Презиме и име

	1.
	7276
	Ѓозева Ивана

	2.
	7304
	Ѓоргиевски Душан

	3.
	7277
	Ефтимова Васка

	4.
	7198
	Звездаковски Бојан

	5.
	7309
	Зеќири Вјолца


4 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	 Презиме име

	1.
	7356
	Иванович Кристиан

	2.
	7085
	Илиева Анета

	3.
	7208
	Јашари Арта

	4
	7286
	Лампевска Викторија

	5
	7321
	Лукиќ Ана


5 група
	
	
	

	р.б.
	Индек
	Презиме и Име  

	1.
	7331
	Матеска Андреа

	2.
	7288
	Мехмети Арта

	3.
	7149
	Михајловски Димитри

	4.
	7278
	Мојсовски Ненад

	5.
	7209
	Мухареми Деа


6 група
	
	
	

	р.б.
	индекс
	Презиме и име

	1.
	7289
	Николов Филип

	2.
	7296
	Веселиноски Божидар

	3.
	7337
	Петровски Стојан

	4
	7188
	Попова Анита

	5
	7185
	Рамадани  Мајлинда


7 група
	
	
	

	р.б.
	индекс
	Презиме и име

	1.
	7281
	Саити Линдита

	2.
	7122
	Сали Ерда

	3.
	7280
	Селим Муниса

	4.
	7225
	Смаили Сара

	5.
	7274
	Стевковиќ Милош


8 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Презиме и име

	1.
	7347
	Стојчевиќ Бојан

	2.
	7345
	Димовска Синоличка

	3.
	7249
	Стратрова Ана

	4
	7270
	Сулејмани Нарта

	5
	7269
	Тринго Арзу


9 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс 
	Презиме и име

	1.
	7298
	Трифуноска Љубица

	2.
	7313
	Фуга Едита

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	


